
VI  Charytatywny Cross Św. Mikołaja - 5km
Organizator: WYNIKI OFICJALNE

Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Chrzanowie Chrzanów 4.12.2021r.

UMKS przy PMOS w Chrzanowie

M-CE KAT. WIEK. NR. START. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (2 items)

1 K1 168 Grochal Nina K Chrzanów KS Kościelec Chrzanów 00:31:20.57

2 K1 147 Stefańska Alicja K Libiąż 00:37:38.19

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (20 items)

1 K2 89 Jaśkaczek Julia K Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:26:29.83

2 K2 7 Łozińska Wiktoria K Chrzanów II LO Chrzanów 00:27:52.47

3 K2 90 Mazgaj Ewelina K Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:29:27.67

4 K2 69 Gargas Weronika K Trzebinia LO Trzebinia 00:30:32.72

5 K2 70 Monica Karolina K Trzebinia LO Trzebinia 00:31:34.30

6 K2 36 Szymonik Nikola K Libiąż ZS Libiąż 00:32:15.00

7 K2 26 Sitek Martyna K Libiąż ZS Libiąż 00:32:41.14

8 K2 88 Śledzińska Martyna K Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:33:09.42

9 K2 91 Kochan Natalia K Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:33:23.45

10 K2 19 Nowak Emilia K Chrzanów II LO Chrzanów 00:34:00.41

11 K2 185 Prygiel Natalia K Chrzaqnów 00:37:18.86

12 K2 40 Balon Emilia K Libiąż ZS Libiąż 00:38:11.92

13 K2 18 Baran Zofia K Chrzanów II LO Chrzanów 00:39:06.11

14 K2 57 Dziadek Natalia K Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:41:03.91

15 K2 31 Fiba Klaudia K Libiąż ZS Libiąż 00:42:13.48

16 K2 54 Urbańczyk Kinga K Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:42:58.67



17 K2 46 Burdyka Barbara K Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:42:59.06

18 K2 28 Markowska Emilia K Libiąż ZS Libiąż 00:48:31.78

19 K2 41 Bochenek Julia K Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:51:38.73

20 K2 44 Focht Karolina K Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:51:38.85

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (9 items)

1 K3 109 Kocój Marcelina K Trzebinia 00:23:46.37

2 K3 159 Waligóra Agnieszka K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:27:38.11

3 K3 121 Kumor Katarzyna K parkrun Chrzanów 00:28:11.74

4 K3 132 Niemczyk Basia K 00:30:13.00

5 K3 155 Toporek Agnieszka K Libiąż 00:31:03.74

6 K3 95 Chowaniak Joanna K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:33:15.32

7 K3 112 Kozłowska Martyna K Karniowice 00:33:27.46

8 K3 153 Tomczyk Ewelina K Kraków Wkurw_Team 00:37:13.77

9 K3 93 Bączek Wioleta K Libiąż Run To The Hills Libiąż 00:37:47.48

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (13 items)

1 K4 149 Stępień-Wyrobiec Olga K Jaworzno Paulina Gaj Team 00:24:17.08

2 K4 171 Kucia Ewa K Wola Filipowska 00:27:39.58

3 K4 189 Nowak Teresa K Chrzanów 00:28:10.34

4 K4 160 Wągroda Iwona K Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 00:28:50.67

5 K4 105 Janic Anna K Libiąż Akademia Boksu 00:29:20.37

6 K4 152 Świątek Anika K Sosnowice 00:30:06.35

7 K4 104 Ignaciuk Małgorzata K Libiąż parkrun chrzanow 00:32:31.81

8 K4 119 Kułakowska Halina K Olkusz Drużyna SMA 00:33:39.18

9 K4 184 Kowalska Bąk Justyna K Płaza 00:33:47.77

10 K4 157 Urbaniak-Barcik Anna K Libiąż PARKRUN CHRZANÓW 00:34:45.46



11 K4 123 Kurdziel Anna K 00:35:03.85

12 K4 113 Kozub Karolina K Płaza 00:35:11.90

13 K4 141 Skawińska Magdalena K Trzebinia Sierszanie 00:41:44.12

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (3 items)

1 K5 120 Kumor Renata K Libiąż parkrun Chrzanów 00:26:27.04

2 K5 101 Grębska-Bodzęta Agata K Trzebinia 00:35:26.24

3 K5 186 Mudyna Mirosław K Balin 00:41:20.77

KATEGORIA WIEKOWA : K6 (1 item)

1 K6 190 Zakordoniec Grażyna K Chrzanów 00:41:19.65

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (1 item)

1 M1 127 Jura Kacper M Wielkie Drogi 00:25:50.28

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (30 items)

1 M2 61 Kawka Nikodem M Trzebinia ZSTU Trzebinia

1 M2 129 Malost Jakub M Nowa Góra 00:22:41.99

2 M2 20 Szyjka Paweł M Chrzanów II LO Chrzanów 00:22:50.06

3 M2 21 Nowak Olaf M Chrzanów II LO Chrzanów 00:22:52.06

4 M2 84 Głownia Alessio M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:24:00.05

5 M2 72 Łapcik Artur M Trzebinia LO Trzebinia 00:24:53.03

6 M2 86 Urbański Maciej M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:25:26.11

7 M2 74 Kadłuczka Bruno M Trzebinia LO Trzebinia 00:25:44.88

8 M2 37 Waligóra Wiktor M Libiąż ZS Libiąż 00:25:46.02



9 M2 39 Głogowski Kacper M Libiąż ZS Libiąż 00:25:50.00

10 M2 92 Bakalarczyk Pawel M Chrzanów 00:26:11.12

11 M2 76 Stachura Oktawian M Trzebinia LO Trzebinia 00:26:48.75

12 M2 68 Remisz Jacek M 00:27:34.40

13 M2 71 Sala Dariusz M 00:27:34.84

14 M2 58 Kulesza Dawid M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:28:42.85

15 M2 85 Duda Michał M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:28:44.52

16 M2 79 Mazur Filip M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:28:56.39

17 M2 73 Szuba Kamil M Trzebinia LO Trzebinia 00:30:56.75

18 M2 38 Kubik Krzysztof M Libiąż ZS Libiąż 00:31:27.32

19 M2 77 Zajda Filip M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:33:25.75

20 M2 179 Leśko Aleksander M Kraków Nowa Huta Team 00:33:59.92

21 M2 178 Gocyk Szymon M Chrzanów II LO Chrzanów 00:34:32.66

22 M2 63 Kukla Maksymilian M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:35:14.37

23 M2 143 Skawiński Krzysztof M Trzebinia Sierszanie 00:35:15.07

24 M2 87 Karus Miłosz M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:35:38.73

25 M2 75 Kalawski Adrian M 00:37:57.61

26 M2 62 Tokarewicz Michał M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:39:26.96

27 M2 60 Michalski Bartosz M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:39:26.97

28 M2 23 Oczkowski Jan M Chrzanów II LO Chrzanów 00:50:16.37

29 M2 59 Nowak Kornelia M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:53:44.07

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (13 items)

1 M3 131 Mendyk Przemysław M Bobrek - 00:19:13.00

2 M3 115 KRAJEWSKI MICHAŁ M Libiąż 00:19:48.68

3 M3 108 Kamieniarz Krystian M Trzebinia Biegnięty 00:19:51.00

4 M3 161 Wieciech Adrian M Nowy Wiśnicz Byle dobiec 00:19:58.00

5 M3 126 Łabędź Artur M Kraków ITMBW Kraków 00:20:11.00



6 M3 140 Sidełko Mateusz M Chrzanów FC ŹREBCE 00:23:39.12

7 M3 139 Rusnarczyk Tomasz M Libiąż 00:23:53.31

8 M3 98 Flasiński Tomasz M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:24:07.40

9 M3 103 Hulbój Piotr M Chrzanów 00:25:22.78

10 M3 163 Włosik Adrian M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:26:41.23

11 M3 110 Koszyk Wojciech M 00:26:48.01

12 M3 145 Sojka Marcin M Libiąż Wkurw_Team 00:28:57.85

13 M3 138 Rusnarczyk Mateusz M Libiąż 00:33:31.46

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (31 items)

1 M4 162 Wieczorek Maciej M Oświęcim Zadyszka Oświęcim 00:20:22.00

2 M4 107 Józefik Dawid M Chrzanów JKLA Jawor 00:20:47.00

3 M4 97 DOMURAT ZBIGNIEW M Chrzanów Finish Profiles 00:21:52.65

4 M4 100 Górak Grzegorz M Kraków Biegam bo lubię wyzwania 00:22:30.17

5 M4 183 Galos Zbigniew M Płaza 00:22:47.18

6 M4 124 Leszczyński Kazimierz Leszczyński M Chrzanów 00:24:27.51

7 M4 151 Suchecki Mariusz M Chrzanów parkrun Chrzanów 00:25:18.23

8 M4 154 Tomczyk Paweł M Piła Kościelecka 00:25:31.65

9 M4 134 Odrzywołek Sławomir M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:26:16.19

10 M4 144 Sobula Konrad M Tenczynek Dogoń Krzeszowice 00:26:25.32

11 M4 181 Kedziora Łukasz M Chrzanów Parkun Chrzanów 00:26:45.78

12 M4 128 Łoziński Jerzy M Libiąż Parkrun Chrzanów 00:26:50.27

13 M4 170 Kucia Grzegorz M Wola Filipowska 00:27:04.95

14 M4 67 Adamczyk Marek M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:28:18.11

15 M4 146 Stawarz Paweł M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:28:27.97

16 M4 122 Kurdziel Jarek M Młoszowa 00:28:39.59

17 M4 187 Wągroda Łukasz M Krzeszowice 00:28:59.24

18 M4 137 Rams Marcin M 00:29:15.43



19 M4 111 Kowalski Grzegorz Kowalski M Chrzanów 00:29:16.85

20 M4 133 Nowak Sławomir M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:29:18.82

21 M4 188 Kasperczyk Michał M Chrzanów 00:29:32.18

22 M4 142 Skawiński Paweł M Trzebinia Sierszanie 00:30:51.66

23 M4 158 WADOWSKI Paweł M Łączany 00:31:46.35

24 M4 172 Klimara Łukasz M Chrzanów 00:32:14.92

25 M4 150 Stoklosa Piotr M Trzebinia 00:33:18.74

26 M4 78 Bąk Mateusz M Płaza 00:33:47.83

27 M4 167 Leśko Przemyslaw M Kraków Nowa Huta Team 00:33:53.86

28 M4 148 Stefański Zbigniew M Libiąż Hebel libiąź 00:34:37.01

29 M4 114 Kozub Maciej M Płaza 00:35:12.17

30 M4 135 Pawela Marcin M Libiąż Run to the hills team libiąż 00:37:47.23

31 M4 177 Baran Piotr M Chrzanów 00:38:02.02

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (4 items)

1 M5 136 Podgajny Krzysztof M Chrzanów 00:25:10.79

2 M5 130 Mastalski Leszek M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:29:11.65

3 M5 164 Wyligała Marek M Chrzanów 00:30:33.35

4 M5 156 Toporek Andrzej M 01:05:09.96

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (3 items)

1 M6 99 Gaudyn ADAM M KWACZAŁA 00:27:50.74

2 M6 180 Walkowiak Stanisław M Chrzanów 00:30:14.74

3 M6 182 Domurat Zdzisław M Alwernia 00:30:29.93



WYNIKI OFICJALNE - OPEN Chrzanów, 4.12.2021r.

M-CE OPEN
NR. 

STARTOWY
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

PŁEĆ : OPEN KOBIET (48 items)

1 109 Kocój Marcelina K Trzebinia 00:23:46.37

2 149 Stępień-Wyrobiec Olga K Jaworzno Paulina Gaj Team 00:24:17.08

3 120 Kumor Renata K Libiąż parkrun Chrzanów 00:26:27.04

4 89 Jaśkaczek Julia K Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:26:29.83

5 159 Waligóra Agnieszka K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:27:38.11

6 171 Kucia Ewa K Wola Filipowska 00:27:39.58

7 7 Łozińska Wiktoria K Chrzanów II LO Chrzanów 00:27:52.47

8 189 Nowak Teresa K Chrzanów 00:28:10.34

9 121 Kumor Katarzyna K parkrun Chrzanów 00:28:11.74

10 160 Wągroda Iwona K Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 00:28:50.67

11 105 Janic Anna K Libiąż Akademia Boksu 00:29:20.37

12 90 Mazgaj Ewelina K Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:29:27.67

13 152 Świątek Anika K Sosnowice 00:30:06.35

14 132 Niemczyk Basia K 00:30:13.00

15 69 Gargas Weronika K Trzebinia LO Trzebinia 00:30:32.72

16 155 Toporek Agnieszka K Libiąż 00:31:03.74

17 168 Grochal Nina K Chrzanów KS Kościelec Chrzanów 00:31:20.57

18 70 Monica Karolina K Trzebinia LO Trzebinia 00:31:34.30

19 36 Szymonik Nikola K Libiąż ZS Libiąż 00:32:15.00

20 104 Ignaciuk Małgorzata K Libiąż parkrun chrzanow 00:32:31.81

21 26 Sitek Martyna K Libiąż ZS Libiąż 00:32:41.14

22 88 Śledzińska Martyna K Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:33:09.42

23 95 Chowaniak Joanna K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:33:15.32



24 91 Kochan Natalia K Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:33:23.45

25 112 Kozłowska Martyna K Karniowice 00:33:27.46

26 119 Kułakowska Halina K Olkusz Drużyna SMA 00:33:39.18

27 184 Kowalska Bąk Justyna K Płaza 00:33:47.77

28 19 Nowak Emilia K Chrzanów II LO Chrzanów 00:34:00.41

29 157 Urbaniak-Barcik Anna K Libiąż PARKRUN CHRZANÓW 00:34:45.46

30 123 Kurdziel Anna K 00:35:03.85

31 113 Kozub Karolina K Płaza 00:35:11.90

32 101 Grębska-Bodzęta Agata K Trzebinia 00:35:26.24

33 153 Tomczyk Ewelina K Kraków Wkurw_Team 00:37:13.77

34 185 Prygiel Natalia K Chrzaqnów 00:37:18.86

35 147 Stefańska Alicja K Libiąż 00:37:38.19

36 93 Bączek Wioleta K Libiąż Run To The Hills Libiąż 00:37:47.48

37 40 Balon Emilia K Libiąż ZS Libiąż 00:38:11.92

38 18 Baran Zofia K Chrzanów II LO Chrzanów 00:39:06.11

39 57 Dziadek Natalia K Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:41:03.91

40 190 Zakordoniec Grażyna K Chrzanów 00:41:19.65

41 186 Mudyna Mirosław K Balin 00:41:20.77

42 141 Skawińska Magdalena K Trzebinia Sierszanie 00:41:44.12

43 31 Fiba Klaudia K Libiąż ZS Libiąż 00:42:13.48

44 54 Urbańczyk Kinga K Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:42:58.67

45 46 Burdyka Barbara K Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:42:59.06

46 28 Markowska Emilia K Libiąż ZS Libiąż 00:48:31.78

47 41 Bochenek Julia K Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:51:38.73

48 44 Focht Karolina K Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:51:38.85

PŁEĆ : OPEN MEŻCZYZN  (82 items)

1 131 Mendyk Przemysław M Bobrek - 00:19:13



2 115 KRAJEWSKI MICHAŁ M Libiąż 00:19:48.68

3 108 Kamieniarz Krystian M Trzebinia Biegnięty 00:19:51

4 161 Wieciech Adrian M Nowy Wiśnicz Byle dobiec 00:19:58

5 126 Łabędź Artur M Kraków ITMBW Kraków 00:20:11

6 162 Wieczorek Maciej M Oświęcim Zadyszka Oświęcim 00:20:22

7 107 Józefik Dawid M Chrzanów JKLA Jawor 00:20:47

8 97 DOMURAT ZBIGNIEW M Chrzanów Finish Profiles 00:21:52.65

9 100 Górak Grzegorz M Kraków Biegam bo lubię wyzwania 00:22:30.17

10 129 Malost Jakub M Nowa Góra 00:22:41.99

11 183 Galos Zbigniew M Płaza 00:22:47.18

12 20 Szyjka Paweł M Chrzanów II LO Chrzanów 00:22:50.06

13 21 Nowak Olaf M Chrzanów II LO Chrzanów 00:22:52.06

14 140 Sidełko Mateusz M Chrzanów FC ŹREBCE 00:23:39.12

15 139 Rusnarczyk Tomasz M Libiąż 00:23:53.31

16 84 Głownia Alessio M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:24:00.05

17 98 Flasiński Tomasz M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:24:07.40

18 124 Leszczyński Kazimierz Leszczyński M Chrzanów 00:24:27.51

19 72 Łapcik Artur M Trzebinia LO Trzebinia 00:24:53.03

20 136 Podgajny Krzysztof M Chrzanów 00:25:10.79

21 151 Suchecki Mariusz M Chrzanów parkrun Chrzanów 00:25:18.23

22 103 Hulbój Piotr M Chrzanów 00:25:22.78

23 86 Urbański Maciej M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:25:26.11

24 154 Tomczyk Paweł M Piła Kościelecka 00:25:31.65

25 74 Kadłuczka Bruno M Trzebinia LO Trzebinia 00:25:44.88

26 37 Waligóra Wiktor M Libiąż ZS Libiąż 00:25:46.02

27 39 Głogowski Kacper M Libiąż ZS Libiąż 00:25:50

28 127 Jura Kacper M Wielkie Drogi 00:25:50.28

29 92 Bakalarczyk Pawel M Chrzanów 00:26:11.12

30 134 Odrzywołek Sławomir M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:26:16.19



31 144 Sobula Konrad M Tenczynek Dogoń Krzeszowice 00:26:25.32

32 163 Włosik Adrian M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:26:41.23

33 181 Kedziora Łukasz M Chrzanów Parkun Chrzanów 00:26:45.78

34 110 Koszyk Wojciech M 00:26:48.01

35 76 Stachura Oktawian M Trzebinia LO Trzebinia 00:26:48.75

36 128 Łoziński Jerzy M Libiąż Parkrun Chrzanów 00:26:50.27

37 170 Kucia Grzegorz M Wola Filipowska 00:27:04.95

38 68 Remisz Jacek M 00:27:34.40

39 71 Sala Dariusz M 00:27:34.84

40 99 Gaudyn ADAM M KWACZAŁA 00:27:50.74

41 67 Adamczyk Marek M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:28:18.11

42 146 Stawarz Paweł M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:28:27.97

43 122 Kurdziel Jarek M Młoszowa 00:28:39.59

44 58 Kulesza Dawid M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:28:42.85

45 85 Duda Michał M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:28:44.52

46 79 Mazur Filip M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:28:56.39

47 145 Sojka Marcin M Libiąż Wkurw_Team 00:28:57.85

48 187 Wągroda Łukasz M Krzeszowice 00:28:59.24

49 130 Mastalski Leszek M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:29:11.65

50 137 Rams Marcin M 00:29:15.43

51 111 Kowalski Grzegorz Kowalski M Chrzanów 00:29:16.85

52 133 Nowak Sławomir M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:29:18.82

53 188 Kasperczyk Michał M Chrzanów 00:29:32.18

54 180 Walkowiak Stanisław M Chrzanów 00:30:14.74

55 182 Domurat Zdzisław M Alwernia 00:30:29.93

56 164 Wyligała Marek M Chrzanów 00:30:33.35

57 142 Skawiński Paweł M Trzebinia Sierszanie 00:30:51.66

58 73 Szuba Kamil M Trzebinia LO Trzebinia 00:30:56.75

59 38 Kubik Krzysztof M Libiąż ZS Libiąż 00:31:27.32



60 158 WADOWSKI Paweł M Łączany 00:31:46.35

61 172 Klimara Łukasz M Chrzanów 00:32:14.92

62 150 Stoklosa Piotr M Trzebinia 00:33:18.74

63 77 Zajda Filip M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:33:25.75

64 138 Rusnarczyk Mateusz M Libiąż 00:33:31.46

65 78 Bąk Mateusz M Płaza 00:33:47.83

66 167 Leśko Przemyslaw M Kraków Nowa Huta Team 00:33:53.86

67 179 Leśko Aleksander M Kraków Nowa Huta Team 00:33:59.92

68 178 Gocyk Szymon M Chrzanów II LO Chrzanów 00:34:32.66

69 148 Stefański Zbigniew M Libiąż Hebel libiąź 00:34:37.01

70 114 Kozub Maciej M Płaza 00:35:12.17

71 63 Kukla Maksymilian M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:35:14.37

72 143 Skawiński Krzysztof M Trzebinia Sierszanie 00:35:15.07

73 87 Karus Miłosz M Trzebinia ZSE-CH Trzebinia 00:35:38.73

74 135 Pawela Marcin M Libiąż Run to the hills team libiąż 00:37:47.23

75 75 Kalawski Adrian M 00:37:57.61

76 177 Baran Piotr M Chrzanów 00:38:02.02

77 62 Tokarewicz Michał M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:39:26.96

78 60 Michalski Bartosz M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:39:26.97

79 23 Oczkowski Jan M Chrzanów II LO Chrzanów 00:50:16.37

80 59 Nowak Kornelia M Trzebinia ZSTU Trzebinia 00:53:44.07

81 156 Toporek Andrzej M 01:05:09.96

82 61 Kawka Nikodem M Trzebinia ZSTU Trzebinia DNF


